
%
STRABAG

DODATEK Č 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ý podle § 2586 a násl. zákona č. 89/201? Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dale jen ,,OZ")

Název díla: Parkoviště Na Ohradách Il, Soběslav

číslo smlouvy Objednatele:

· číslo smlouvy Zhotovitele: 841/TD/HC/2022/35

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

obchodní firma: STRABAG a.s. Město Soběslav

obchodní rejstřík vedený Městským soudemregistrace: v Praze, oddíl B, vložka 7634

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

Pavel Záviš,
vedoucí provozní jednotky na základě plné moci

zastoupená: ' Ing. Jindřich Bláha, starosta města
Ing. Pavla Nemcová,
ekonomka provozní jednotky na základě plné moci

lČO:l DIČ: 60838744/ CZ60838744 00252921 l CZ00252921

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Česká spoňtelna, a.s.
č. účtu:

STRABAG a.s,, PJ Soběslav .
. Město Sobeslavkontaktní adresa: Na Švadlačkach 478/11 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

392 01 Soběslav

Pavel Záviš, vedoucí PJ Mgr. Pavel Lintner, místostarosta města
tel. , .tel. , h

osoby oprávněné jednat . .
ve věcech technických: Ing na, stavbyvedouci Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚtel. tel. ,

(dále jen jako .Zhotovitel") (dále jen jako .Objednatel")
Město Soběslav

Zadavatell investor: se sídlem náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČO 00252921

(dále jen jako ,,Investor")

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako ,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako .Smluvní strana".

Tento dodatek č. 1 dále jen jako ,Dodatek".

Článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU

Dne 18.10.2022 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavřeni Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva") předmětem které, je (i)
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,Parkoviště Na Ohradách ||, Soběslav" (dále jen ,,Dílo"), a (ii) závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění následujIci ustanoveni Smlouvy:

KT 1W2022 strana 1 ze 3



Změna článku Ill. Cena díla a platební podmínky

Původní znění odstavce č. l) se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujícim zněním:

l) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalších podkladů daných
zhotovitelem. Cenová nabídka obsahuje pouze nové a kvalitní materiály a výše ceny je stanovena za
kompletního dodrženi všech zadavatelem požadovaných postupů. Cena obsahuje veškeré nezbytné
náklady k řádné realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem místa plněni,
vzal v úvahu veškerá rizika, souvislosti i omezení s místem plnění spojená, která by mohla mít vliv na
rozsah nutných prací a cenu díla a je tedy plně seznámen s podmínkami provádění díla.

Cena díla bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH

Cena díla dle Dodatku Č.1 celkem bez DPH
DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

5 131 363,89 Kč
590 728,22 Kč

5 722 092,11 Kč
1 201 639,34 Kč

6 923 731,45 Kč

Změna článku IV. Místo a čas provedení díla; předáni a převzetí díla
Původní znění odstavce č. 2) se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujíchn zněním:

2) Čas provádění díla

Dílo provede zhotovitel v souladu s harmonogramem provedení díla, článek 11, odst. 2) písma) v těchto
terminech:

a) zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy

b) dokončeni stavebních prací: nejpozději do 31. 8. 2023

Článek 3 - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanoveni Smlouvy se Dodatkem nemění.
Smluvní strany prohlašuji, že znění Dodatku odpovídá jejich dřivějši ústni dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzuji a
konstatuji, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkajici prováděni Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavřeni tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem.
Smluvní strany prohlašuji, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojuji své podpisy.
Tento dodatek bude vyhotoven v tištěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude Dodatek
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel i Objednatel obdrží po dvou stejnopisech. v případě elektronické
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). V případě, že prodávajÍcÍ nedisponuje uznávaným elektronickým
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z nás|edujicich způsobů:

' a) prodávající opatří listinnou verzi Dodatku vlastnoručními podpisy oprávněných osob a zajisti provedeni autorizované
konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst.
1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zašle
KupujÍcimu e-mailem na adresu: pavel.zavis@strabag.com, anebo doručí dokument Kupujícímu do jeho datové
schránky;

KT 11/2022 st,ana2.e3



d) prodávající opatři elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis
elektronickým perem, digitálni podpis apod.), přičemž Smluvní strany nepovažuji tento způsob podpisu Dodatku za
neobvyklý.

Příloha:
- soupis víceprací

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Objednatel:

Město Soběslav
1 Z 1)7. ?023

V Soběslavi d e 28.06.2023

Pavel závig
vedoucí provozní jednotky na základě plné moci

V Soběslavi dne

Ing J"ndřch Bláha,

starosta města

1ng<P"avla Nemcová,
ekonomka provozní jednotky na základě plné moci

KT 11/2022 "-n""' ' 'Ž"!'f.1



á"

Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: TD-CA-MS23031 - Parkoviště Na Ohradách

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.
U

CP Kód Název pofožky/popis
poIožk'y

STRABAG
MJ Množství JC [CZK] cC [CZK]

06.
06.1
06.2
06.3
06.4
06.5
06.6
06.7
06.8
06.9
06.10
06.11
06.12
06 14
06.15
06.16
06.17
06.?5
06.26
06.27
06.33
06 34
06,35
06.36
46028
projekt: t Celkem

vícepráce
hloubeni rýh zapažených v hornině tř.l do 1000m3
příplatek za lepivost u hloubeni rýh zapažených
čerpáni vody
zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl.do 4m
odstraněni příložného pažení a rozepření
vodorovné přemístění výkopku/sypahiny do 5000m
uloženi sypaniny na skládky
poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládka Pilát - bez poplatku)
obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohození
štěrkopísek 0/8
zásyp jam, šachet a rýh sypaninou se zhutněním
DK 0/63 Slapy u Táb. Vč.dopravy
pokládka potrubí DN 250
napojeni na stávající kanalizaci
zhotoveni nové šachty " .
dodávka dna šachet
výsadba stromů bez balu do jamky o výšce 1,8až 2,5 m se zalitím
listnaté stromy - obvod kmene 12 cm, výška 2m dle výběru investora
ukotvení dřeviny třemi kůly dl. 2-3m
op|ocenÍ a zabezpečení staveniště
vytýčení síti
zařízení staveniště
DlO
VRN
dodatek Č.1

m3
m3
kpl
m2
m2
m3
m3 ',

t
m3

t
m3

t
m

kpl
ks ,
ks
ks
ks
ks
kpl
kpl
kpl
kpl
kpi

590 728,22

"'""
l


		2023-07-19T07:40:27+0000
	Not specified




